
Adressliste Greubiheuscher 2023/2024

Name Vorname Adresse PLZ Ort Handy E-Mail

Amrein Nora Im Feld 4 6102 Malters 076 804 65 69 noraamrein@gmail.com

Aregger Nicole Schützenmatt 5 6162 Entlebuch 079 569 70 16 aregger.nicole@hotmail.com

Bachmann Astrid Mätteliguetstr. 13 6105 Schachen LU 076 725 02 22 astrid.bachmann22@gmail.com

Bachmann Matthias Engi 1 6105 Schachen 079 691 50 06 matthiasbachmann05@gmail.com

Baumeler Aline Luzernstrasse 44 6102 Malters 078 974 92 94 aline.baumeler@bluewin.ch

Baumeler Nina Ennigenstrasse 7 6102 Malters 076 539 43 47 nina.baumeler@bluewin.ch

Baumgartner Livia Unter-Langnau 2 6105 Schachen LU 078 664 17 78 livele.boimli@gmail.com

Bieri Corinne Unter-Langnau 2 6105 Schachen LU 079 444 47 01 bieri.corinne99@gmail.com

Burri Adrienne Fluck 1 6014 Luzern 076 251 14 15 adrienne.burri@hotmail.ch

Burri Janick Unterlachenstrasse 19 6005 Luzern 079 587 10 97 janickburri@gmail.com

Burri Jonas Bühlm 1 6105 Schachen LU 078 637 99 39 burri.jonas@gmail.com

Burri Leandra Bahnhofstrasse 13 6105 Schachen LU 079 120 68 21 leandra.burri@gmail.com

Emmenegger Levin Bahnhofstrasse 13 6105 Schachen LU 079 868 30 56 levin.emmenegger@gmail.com

Emmenegger Ramona Brunnahlde 2 6112 Doppleschwand 079 344 95 44 emmeneggerramona@gmail.com

Felder Martin Schwand 1 6016 Hellbühl 078 824 78 66 martinfelder@gmx.ch

Fuchs Chantal Neumatt 1 6102 Malters 079 372 50 51 chantalfuchs_12@hotmail.com

Fuchs David Werkstrasse 10 6102 Malters 079 826 61 38 foxdave93@gmail.com

Giger Jasmin Badhusweg 5 6102 Malters 079 673 15 91 jagi99@bluewin.ch

Häfliger Céline Unter-Langnau 2 6105 Schachen LU 078 686 16 22 celine.haefliger97@gmail.com

Häfliger Levin Rotherd 12 6102 Malters 079 619 54 28 levin-haefliger@bluewin.ch

Hodel Riccarda Dorf 5 6018 Buttisholz 079 897 37 39 riccardahodel@outlook.com

Hofstetter Beat Rümligstrasse 1 6105 Schachen LU 078 631 77 66 beat.hofste@gmail.com

Hofstetter Jörg Ennigenstrasse 8 6102 Malters 078 771 28 41 joerg.ho@hotmail.com

Kramer Lea Ruh 3 6102 Malters 078 900 06 10 kramerlea03@gmail.com

Kramer Nina Kantonsstrasse 4 6105 Schachen LU 077 431 55 07 nina12121995@hotmail.com

Kramer Serge Weihermatte 3a 6102 Malters 079 811 44 63 serge.kramer@bluewin.ch

Lonchamp Cédric Kasimir-Pfyfferstrasse 3 6003 Luzern 079 928 17 63 cedi-97@hotmail.com

Lustenberger Michelle Unter-Langnau 2 6105 Schachen LU 079 827 91 54 migu-lustenberger@hotmail.com

Lustenberger Thomas Helgenbühlstrasse 1 6277 Kleinwangen 079 826 99 34 thomasrodnext88@hotmail.com

Renggli Markus Werkstrasse 12 6102 Malters 079 457 49 78 m.renggli1993@gmail.com

Retzlaff Max Unterfeld 1 6102 Malters 079 259 71 76 maxretzlaff@hotmail.com

Roos Elia Weihermatte 3b 6102 Malters 079 562 58 14 elia.roos21@gmail.com

Roth Stefanie Stegmättlistr. 5a 6102 Malters 079 257 99 61 r.stefanie99@gmail.com

Scheider Eric Luzernstrasse 30 6102 Malters 078 212 57 17 scheidereric@gmail.com

Scheider Susan Luzernstrasse 30 6102 Malters 076 765 03 15 susannilseric@bluewin.ch

Schmid Lisa Bernstrasse1 6106 Werthenstein 079 668 29 67 lisa.schmid97@hotmail.com

Schuler Andreas Zwingstrasse 2b 6102 Malters 079 852 54 29 a.schuler15@outlook.de

Schuler Patrizia Schwerzistrasse 25 6017 Ruswil 077 428 05 07 patrizia.schuler98@hotmail.de

Schurtenberger Pio Ettisbühl 1 6102 Malters 079 729 46 82 pio.schurtenberger@gmail.com

Sommer Nina Sigristhalde 8c 6102 Malters 077 497 01 21 nina.sommer@gmx.ch

Studer Linus Ennigenstrasse 5a 6102 Malters 079 415 98 36 linus.studer.11@gmail.com

Thürig Nico Oberkellerhof 17 6102 Malters 079 532 87 81 Nico.thuerig@hotmail.com

Vogel Lukas Kantonsstrasse 10 6105 Schachen LU 079 927 15 72 vogellukas99@gmail.com

Wicki Alain Brunhalde 6102 Malters 078 690 86 88 alain.wicki@hotmail.com

Wicki Fiona Spiessmätlistrasse 1 6102 Malters 076 499 13 12 fionawicki@gmail.com

Zihlmann Florian Bahnhofstrasse 5 6105 Schachen LU 079 410 47 45 florianzihlmann@hotmail.com

Zuber Benjamin Krauerhushöhe 3 6206 Neuenkirch 078 893 34 72 b_zuber@gmx.ch

Adressänderungen bitte jeweils der Aktuarin mitteilen


